W twierdzy Warnie znaleziono 162 dział różnego kalibru, i znaczną ilość broni wszelkiego rodzaju, prochu i potrzeb wojennych.

Z Helsingfors d. 8 Października.

Dnia 1 b. m. odbyło się uroczyste otwarcie Cesarskiego Uniwersytetu Alexandrowskiego, który, na skutek Naywyższego Manifestu, wydanego w dniu 9 (21) Października 1827 roku, przeniesiony tu został z miasta Abo. Za wezwaniem zostającego w ciągu tego roku w obowiązku Rektora, Profesora Doktora Murena, wszystkie należące do Uniwersytetu urzędowe osoby, razem ze zgromadzonemi już do Uniwersytetu uczniami, zebrały się w obranym do czasu dla Uniwersytetu domu.